Tabalanrl
Nazwa jednostki:

ZESPOL SZKOL W PRUDNIKU

Glowne skladniki aktywéw frwalych wedlug stanu na dzlefi:

31.12.2022r,

Lp | me mwﬂﬁh

i 1

Warlokcl
I [nlematerlalne [

959327

423887

0,00

423887

74887 1308327

| |Reeczowe aktywa
~_ltrwale

461580043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 4635 88043

1. [Srodkl trwale

4635 880,43

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00 483588043

0.00 0,00

10 BNM%- GRUPAQ
Fyn ale

oraz spéldzielcze
prawo do lokalu
ulytkowego |
spéidzielcze
wlasnofclowe
prawo do lokalu

mieszkainego -
ARLIPA 4

388979573

0,00

000 I THETI

oblekiy Intynleril
1.2 |Igdowe] | wodne] -
PA2

268523756

0,00

0,00 285 237,86

0.00 0,00

zastosowanla -
GRUPA 4

23065319

0,00 230 653,19

Maszyny,
urzadzenlal
15 |aparaty

4653254

0,00

0,00 48 532,54

RUPA §
Urzadzenla
techniczne -

12322434

0,00

0.00 123 224,34

0,00

0,00

0,00 0,00

prayrzady,
ruchomoéell

1.8 |wyposatenle, gdzle
Indzle]
nlesklasyflkowane-
GRUPAR

60437.07

0.00

0.00 80 437,07

Inwentarz dywy-
AS

000

0,00

0,00 0,00

| Huwa
Lp. | mdnapus]
aitywdi vudhg KT

Zuipmsyci weigu

(14+15416)

i

Wartodcl
I [nlemateriaine

959327

423887

423887

748,87

0.00

0,00

prawne
I Rzeczowe akiywa
__trwale

2028 55T A6

0,00

119 550,27

0,00

119 559,27

0,00

2148 118,73

2607 322,97

2487 763,70]

Srod trwale

2028 557,46

0,00

119559.27

0,00

11855927

000

2148 116,73

2 607 322,97

2487 763,704

Grunly - GRUPA O

0.00

000

0,00

0,00

Budynki | lokala oraz
epdldzisicze prawo

mieszkalnego
GRUPA {

1601 996,95

97 244,90

7 244,80

1689241,85

2287 708,78

2190 553,08

Sriakly Wy
12 |ladowe] | wodnej -
GRUPA 2

58 896,33

1124623

1124623

7014256

228 31,2

215085,00

GRUPA 3

0,00

000

0.00

0,00

0,00

0,00

Maszyny, urzadzenia
1.4 |/sparsly egélnego
"7 |2astosowania -
GRUPA 4

230653,19

000

0.00

230653,19

Maszyny, urzadzenia
15 i aparaty

' |specilistyczne -
GRUPAS

40 993,00

307395

307395

4406695

559,64

248559

Urzadzenia
1.6 [lechniczne - GRUPA

5996544

6325.89

6325,89

6629133

63 288,00

8693301

&
17 Srodki ransportu -
' leRUPAT

0,00

000

0.00

000

0,00

0,00

Narzqdzia, przyready.
ruchomodcl |

indziej
[nieskiasyfikawane -
GRUPAB

3605255

3772085

24 384,52

22716,22

UPAD

0,00

0.00

000

0,00

0,00

hou™4

3 ey L
LrlOWILY £uS1C50W Y
L UOWiILALY

CruGliand

wibtourvid

2023.03.10

( rok, miesfge, dafed)

Gminnego Z
| Wychpwa

mgr Mar

Dyrektor

du Oswiaty



